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TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

 

Toplantı Tarihi: 18.01.2010 Toplantı Yeri: GOSB 
Toplantı Konusu: Çevre ve 

Teknoloji Çalışma Takımı Top.  

 

Görüşülen Konular: 

 

Gülser Kaya : Çevre ve Teknoloji Takımına Yönetim adına Sayın Arif Göksel BUĞDACI’nın  baĢkanlık 

edeceğini bildirdi.   

  

Çevre ve Teknoloji ÇalıĢma Takımı hakkında kısa bir bilgi verdi. Çevre Takımı ÇalıĢma Programının 

gündeminin çok önemli gündemlerinden birisi olan arıtma tesisi yatırımı tamamlandıktan sonra katılım 

bedellerinin nasıl belirleneceği ile ilgili Merkezi Atıksu Arıtma Tesisi olan Çerkezköy, Bursa OSB vb. 

diğer OSB’lerin ileriki tarihlerde ziyaret edileceğini, çamur kurutma tesisi ile ilgili bir uygulama görmek 

için  Ġnegöl OSB arıtma tesisi çamur kurutma ünitesinin  22.01.2010 tarihinde ziyaret edileceği , takım 

üyelerinden isteyenlerin bu organizasyona katılabileceğini bildirdi.   

 

Ayrıca ikinci önemli konumuzun Ambalaj Atıkları olduğu ve OSB Uygulama Yönetmeliği ile Çevre ve 

Orman Bakanlığı Mevzuatı arasındaki çeliĢkinin giderilmesi için çeĢitli platformlarda görüĢmelerin 

sürdüğü iletildi.  

 

F.TANTEKĠN: Ambalaj Atıkları ve Tehlikeli Atıkların Kontrolü Yönetmeliği yükümlülüklerin yerine 

getirilmesinde ortak çözümler bulmanın faydalı olacağı yönünde görüĢ bildirdi.  

 

G.KAYA:  ĠzaydaĢ ile toplu atık gönderme ve OSB için fiyat uygulanması konusunda yapılan daha 

önceki görüĢmelerde özel fiyat uygulanamayacağının belirtildiği, Lafarge ile aynı Ģekilde görüĢmeler 

yapıldığı  ama Bakanlıktan o dönemde onay alamadığı için onlarla da çalıĢılamadığı belirtildi.  

 

F.TANTEKĠN : ĠZAYDAġ’ın fiyatlarının çok yüksek olması nedeniyle sıkıntı yaĢandığını belirtti.  

 

G.KAYA: Arıtma tesisi devreye girdiği zaman çamur sorunu sanayicimizin sorunu olmaktan çıkacağı,  ön 

arıtma yapmak zorunda olan tesisler hariç diğerlerinin sorunu çözünmüĢ olacağı ama bu seferde 

firmaların kanala deĢarj edeceği atıksu parametrelerinin sürekli kontrol edileceği belirtildi. Bütün 

OSB’lerde aynı sistem olduğu için diğer OSB’lerin deneyimlerinden faydalanıp parametrelerimizde nasıl 

bir değiĢiklik yapılabileceğine karar verileceği belirtildi.  

 

B.EROL : Atıklar konusunda firmalarla GOSB Bölge Müdürlüğünün görüĢmesi, atık kabul eden 

firmalarda fiyat indirimi yapılabilmesi için belli kotaların olduğu ve bu kotaların firmalar bazında 

tutturulması  mümkün değilken toplu gönderimde bu kotalar sağlanıp ilave indirimler alınabileceği 

belirtildi.  

 

K.NALÇACI: Evsel Nitelikli Atıklar ve Endüstriyel Atıklar içinde aynı Ģekilde GOSB olarak bir fiyat 

uygulaması istenilebileceği belirtildi.  

 

H.BULUT: ĠZAYDAġ ÇarĢamba günü ziyarete geleceği için tüm bu konuların onlarla paylaĢılacağı 

belirtildi.  

 

K.NALÇACI: ĠZAYDAġ ile 2010 yılı için program oluĢturdukları için  GOSB fiyatlarda indirim yaptırılırsa 

mevcutta sözleĢme yapmıĢ diğer katılımcıların durumunun nasıl değerlendirileceği konusunda açıklık 

getirilmesi istendi.  

 

H.BULUT: GOSB olarak bir protokol yapılırsa mevcutta 2010 yılı için protokol yapan katılımcılarımızın 

mevcut protokollerinin  iptal edileceği maddesi konulabileceği belirtildi. 

 

F.TANTEKĠN : Çevre ve Ġmar Koruma Birliği tarafından alınan çöplerin Gebze Belediyesi tarafından 

alınması mümkün olup olmayacağı soruldu.  
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G.KAYA: Gebze Belediyesinin bu atıkları alması durumunda Çevre Temizlik Vergisi ödemek zorunda 

kalınacağı belirtildi. Evsel ve Endüstriyel atıkları toplamak için GOSB olarak ihale açılabileceği belirtildi.  

 

A.G.BUĞDACI: Bazı sanayicilerimizin bu iĢi kendileri halletmek isteyebileceğini belirtti. 

 

G.KAYA : Ortak yapılacak giriĢimde belirlenecek fiyat düĢük olacaktır.  

 

B.EROL : Çevre ÇalıĢma Takımının gündeminin Emisyonlar, DeĢarjlar, Atıklar ve Kurumsal Sosyal 

Sorumluluk baĢlıklarında toplanmasında fayda olacağı belirtildi.  

 

G.KAYA:  Çevre ve Teknoloji ÇalıĢma Takımı ve Enerji Takımının birleĢtirilmesi yönünde görüĢ bildirdi.  

 

A.G.BUĞDACI: Bu konunun 19.01.2010 tarihinde yapılacak Yönetim Kurulunda görüĢülmesi için 

gündeme alınmasını önereceğini bildirdi.  

 

B.EROL: OSB’lerin atıkların bertarafı için birleĢerek çözüm üretebileceğini belirtti.  

 

G.KAYA: Kimyacılar OSB’de Tehlikeli Atıkların yakılması için bir sistem kurulacağı ve Gebze’deki OSB’ler 

olarak bu sistemden faydalanılabileceği belirtildi. OSB’lerin Ģirket kurması durumunda vergi ödeneceği 

için fayda maliyet çalıĢması yapılması sonrasında bu çalıĢma yapılabileceği belirtildi. 

 

OSB olarak Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı’nın satıĢa sunduğu eski santrallerin satıĢı ile ilgilenildiği 

ve enerji üretiminde bunlardan faydalanıp faydalanılmayacağı konusunda fayda/maliyet 

değerlendirmesi sonrasında karar verileceği belirtildi.  

 

Alınan Kararlar:  

 

1. Çevre ve Teknoloji ÇalıĢma Takımı ve Enerji ÇalıĢma Takımının birleĢtirilmesinin Yönetim 

Kuruluna sunulması  

2. Arıtma Tesisinde kurulması planlanan Çamur Kurutma sisteminin  bir örneğinin görülebilmesi 

için Ġnegöl OSB’ye  teknik ziyaret yapılması  

3. Arıtma tesisine katılımcı bedellerinin belirlenmesi için Merkezi Atıksu Arıtma Tesisi olan OSB’lerin 

ziyaret edilmesi için plan oluĢturulması  

4. ĠZAYDAġ ile tüm OSB için fiyatların belirlenmesi için görüĢülmesi  

 

 

 

 

 

 

Toplantıya Katılanların Adı Soyadı / İmzası 

 

Arif Göksel BUĞDACI (GEA)                          Bülent EROL (BİLİM İLAÇ) 

  

 

A.Haydar BULUT (GOSB)                               Fatih TANTEKİN (CLARİANT)  

 

 

Gülser KAYA (GOSB)                                      Kübra NALÇACI (COLGATE  PALMOLİVE )  

 

 

Bahri BÜYÜKAKÇALI (WEBER)                      Funda YILMAZ (GOSB)  

 

 

Ayşe ARKAN (ARFESAN)                               Necmi SADIKOĞLU (HOB) - KATILMADI 

 

 
 


